Протокол

Пр 11 с \ гствовали:

Заседания Управляющего совета МБОУ Солерудниковская гимназия

от <Ж> 2^.

^-ZZ ZZ^-^-z^ag^?
Отсутствовали: ____ _____ _____ _________ I___________ _І_____ :________ _

Повестка

——

"Г

Ход заседания

«против» ержались»

і

Оценочный лист по проверке качества питания
в МБОУ Солерудниковская гимназия.

« _____________202/ г.
Дата проведения проверки

№
1

2

3

4
5

6

7

8

9

____ Содержание проверки__
Соответствие реализуемых блюд
утвержденному меню.
Санитарно-техническое
состояние обеденного зала
• наличие салфеток,
• обеспеченность столовой

посудой
• обеспеченность мебелью
• работа бактерицидных ламп

Наличие умывальных раковин
(работоспособность, полотенца)
Наличие кожных антисептиков
Наличие и санитарное состояние
одежды у работников кухни
Наличие медицинских масок,
одноразовых перчаток
Объем и вид пищевых отходов
после приема пищи
Наличие программы
производственного контроля
приготовляемой пищи
Опрос детей о вкусовых
предпочтениях, ассортименте,

I качестве приготовляемых блюд

Оценка, отзыв

лZ-&

Протокол

Заседания Управляющего совета МБОУ Солерудниковская гимназия

-€ 7

Отсутствовали:

Повестка
г''

<■ -< «■ z с <■ '

Ход заседания

Слушали

'сг ,

1 Іредложили

'Л Л

у с С

. Г^\// ^ - S^SSL /1

/Ѵ/Т^У^7

Голосов^ш из&>£ с X/7, «п^етИвХС < t
Й«л5Ѵ фу

воздержались» J
///5

Протокол

Заседания Управляющего совета МБОУ Солерудниковская гимназия

от « 20" г/,,
__..... .._

Ход заседания

Сдуціали

-

/
*г~г£“.. ". ?

/

. у^у7

Z2.

--//S3